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'UNIV. NAC. DE CANIND'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOFF PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2018 30/06/2018

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

ENTIDAD: 8  UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ           10.733.732.433           10.733.732.433          23.982.319.862                        0           23.982.319.862

   130

   140

   150

   220

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   133

   141

   142

   152

   222

   343

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO 
TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA 
ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

SALDO INICIAL DE RECURSOS 
INSTITUCIONALES

     1

     1

     7

    50

    50

    10

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y 
DOCUMENTOS

ARANCELES EDUCATIVOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

DE RECURSOS PROPIOS

 30

 30

 30

 10

 10

 30
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             173.389.942

             859.791.000

           8.243.068.622

                       0
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              15.225.000
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             859.791.000

           8.243.068.622

                       0

           1.442.257.869

              78.000.000

             320.000.000

           2.050.000.000

          20.194.826.135

           1.339.493.727

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

     19,5192 %

     54,1844 %

     41,9410 %

     40,8177 %

      0,0000 %
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                       0

   100

   200
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INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO
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           1.033.180.942

           8.243.068.622

                       0
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              15.225.000

           1.033.180.942

           8.243.068.622

                       0
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                       0
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                       0

                       0

          22.642.826.135

           1.339.493.727

                       0

           9.291.474.564

                       0

           1.442.257.869

           9.291.474.564

                       0

           1.442.257.869

     19,5192 %

     54,1844 %

     41,9410 %

     40,8177 %

      0,0000 %

     19,5192 %

     43,5941 %

     40,8177 %

      0,0000 %

     41,0350 %

      0,0000 %

     44,7569 %
NIVEL     : 28 UNIVERSIDADES NACIONALES           23.982.319.862                        0           23.982.319.862           10.733.732.433           10.733.732.433      44,7569 %

          23.982.319.862                        0           23.982.319.862           10.733.732.433           10.733.732.433      44,7569 %TOTAL GENERAL:
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